Башкортостан РеспубликаЬыныц
Буздэк районы

муниципаль районынын
Буздэк ауыл советы

ауыл бнлэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Буздякскнй сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Баш кортостан

КАР АР РЕШЕНИЕ

“ 23 ” 10 2018 й. № 240 “ 23 ” 10 2018 г.

О прекращении действия Решения Совета сельского поселения Буздякский
сельсовет муниципального района Буздякский район Республики

Башкортостан № 188 от 16.02.2018 года «О передаче имущества сельского
поселения Буздякский сельсовет муниципальному унитарному предприятию

Буздякский коммунальный сервис» на праве хозяйственного ведения.

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Совет сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан

1. Прекратить действие Решение совета сельского поселения Буздякский
сельсовет муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан № 188 от 16.02.2018 года «О передаче имущества сельского
поселения Буздякский сельсовет муниципальному унитарному предприятию
Буздякский коммунальный сервис» на праве хозяйственного ведения.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте сельского
поселения Буздякский сельсовет в сети «Интернет»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования
(обнародования)
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности
Совета сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буздякский район Республики Башкортостан.

РЕШИЛ:

А.А.Низамов

Башкортостан РеспубликаЬы
Буздэк районы

муниципаль районыныц
, Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэЬе

Совет сельского поселения
Буздякский сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

452710, с.Буздяк,ул.Ленина,7
тел/факс (34773)3-08-09

е-таП: ср-Ъиг<1ак@уапс1ех.ги

452710, Буздэк ауылы, Ленин ур„ 7
тел/факс (34773)3-08-09

е-шаИ: ср-Ъигс1ак@уапдех.ги

КАР АР
“/6 ” ^  2018 й.

РЕШЕНИЕ
“/6 ” О Л 2018

О передаче муниципального имущества сельского поселения Буздякский
сельсовет муниципальному унитарному предприятию «Буздякский

коммунальный сервис» на праве хозяйственного ведения

В соответствии с 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, 161-ФЗ «О государственных к
муниципальных унитарных предприятиях» от 14.11.2002 года» от 06.10.2003
года, Постановлением Главы сельского поселения Буздякский сельсовет •:>!
02 февраля 2015 г. №41, Совет сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан

1. Передать муниципальному унитарному предприятию «Буздякский
коммунальный сервис» на праве хозяйственного ведения муниципальное
имущество сельского поселения Буздякский сельсовет, согласно
приложению №1 к настоящему Решению.

2. Администрации сепьского поселения Буздякский сельсовет
заключить с муниципальным унитарным предприятием «Буздякский
коммунальный сервис» договор о передаче вышеуказанного имущества на
праве хозяйственного ведения, и передать имущество по акту приема-
передачи.

3. Зарегистрировать договор передачи имущества на праве
хозяйственного ведения в Управлении Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике
Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить ча
постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственноети

р е ш и л :

Приложение № !
к Решению Совета СП Буздякский сельсовет

муниципального района Буздякский райсь
Республики Башкортостан

№ [$[_ от <<]Су> СИ 2018 годе)

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, передаваемого в хозяйственное ведение

МУП «Буздякский коммунальный сервис»

№ Недвижимое
имущество

Колич.-во Ед.изм. Балансовая
стоимость
(руб.)

Остаточная
стоимость
(руб.)

1 Здание бани,
расположенной по
адресу: РБ,
Буздякский район, с.
Г афури,
ул. Школьная, 56

1 Шт. 514 500,00 6 837,47